ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)

    16 октября 2019 года                                                                             № 116/3

Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке
и проведению досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва в день голосования 15 декабря 2019 года

В целях обеспечения единообразного применения кандидатами, избирательными объединениями, избирателями, избирательными комиссиями, органами государственной власти и местного самоуправления, их должностными лицами, а также иными организациями законодательства, регулирующего проведение  досрочных  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва в день голосования 15 декабря 2019 года, в том числе в части сроков выполнения избирательных действий, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:
     1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва в день голосования 15 декабря 2019 года (приложение).
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невский исток» и на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.
.

Председатель ТИК                                                                       О.Н.Кротова

Секретарь ТИК    	                                                               Ю.В.Тимофеева

1